
ỦY BAN NHÂN NHÂN 

XÃ KIM THÀNH 

           
Số: 88/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Kim Thành, ngày  10 tháng  07  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê chuẩn Quy chế phối hợp thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, 

bảo đảm trật tự xã hội, đấu tranh phòng chống tội phạm và nhiệm vụ quốc 

phòng của Ban CHQS và Công an xã theo Nghị đinh số 03/2019/NĐ CP  

ngày 05/9/2019 của Chính phủ  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật An ninh Quốc gia ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Luật Công an Nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

          Căn cứ Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 

Phối hợp thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự xã hội, 

đấu tranh phòng chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng; 

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS xã Kim Thành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê chuẩn quy chế phối hợp giữa lực lượng Ban Quân sự, Công an 

xã Kim Thành trong thực hiện nhiệm bảo vệ an ninh Quốc gia, giữ gìn trật tự an 

toàn xã hội và nhiệm vụ Quốc phòng (có Quy chế kèm theo). 

 Điều 2. Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Kim Thành 

trong phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của mình hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc 

thực hiện Quyết định này, và kèm theo báo cáo kết quả Phối hợp thực hiện 

nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự xã hội, đấu tranh phòng 

chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng theo Nghị định 03/2019/NĐ-CP ngày 

05/9/2019 của Chính phủ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Công an thành phố Hải Phòng; (để b/c) 

- Bộ CHQS thành phố Hải Phòng; (để b/c) 

- TT Đảng ủy, HĐNH xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Ban CHQS xã, Công an xã; 

- Lưu: VT, QS, CA. 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
Nguyễn Văn Nghiệp 



                                                                                             

                                                                                                 


		2025-11-17T13:59:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-17T15:00:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




